GlammFire

GlammBox

ARCHILAND

Caminetti a parete//
Glammbox 420
Glammbox 420 DF
Glammbox 450
Glammbox 450 DF
Glammbox 770
Glammbox 770 DF
Glammbox 1150
Glammbox 1150 DF
Glammbox 1600
Glammbox 1600 DF
Glammbox 2150
Glammbox 2150 DF

Con un design semplice e dimensioni compatte, i modelli GlammBox sono pura
espressione di versatilita. Dettagli come le linee, la resistenza della struttura e la qualita dei
materiali sottolineano la personalita di questi modelli, che offrono infinite possibilita in
GlammeFire termini di installazione e utilizzo.
Il forte legame tra i dettagli e I'equilibrio proporzionale li rende ottimi pezzi per il

Recuperadores Pachinha Lda. riscaldamento e la decorazione di progetti professionali.
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GlammBox

Glammbox 420/ Acciaio inox

OP. Finiture// Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 420 DF/Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 450/ Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 450 DF/Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero
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GlammFire

Glammbox CreaZion.M

Glammbox 770/ Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 770 DF/Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 1150/ Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 1150 DF/Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero
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GlammFire

GlammBox

Glammbox 1600/ Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 1600 DF/Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 2150/ Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

Glammbox 2150 DF/Acciaio inox

OP. Verniciato nero - Specchio nero

j /M—;ﬂ“’
Tee



GlammFire

GlammBox

Matarile fornito

Camino;

Bruciatore (o bruciatori);
Tazza;

Imbuto;

Accendino;

Rivelatore di CO2;

Chiave;

Chiave esagonale;

Cerchio di protezione per la
finitura della parete (opzionale).

O X NN

1. Camino;
Cerchio di protezione per
la finitura della parete

(opzionale);
3. Bruciatore;
4. Serbatoio;
5. Vetro;
6. Supporti in vetro;

GlammpFire
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GlammFire

GlammBox

Installazione

Per garantire un margine di sicurezza rispetto al terreno, si raccomanda una distanza
minima di 400 mm tra il pavimento e la parte superiore del bruciatore;
La superficie su cui si vuole installare il bruciatore deve essere il piut possibile piana.

Dimensioni:

Assicurarsi che il foro in cui si desidera collocare il bruciatore abbia le seguenti

dimensioni minime, come indicato nella figura e nella tabella seguenti:

GlammBox

420
420 DF
450
450 DF
770
770 DF

X

560
560
590
590
910
910

*dimensioni in millimetri

775
775
1034
1034
774
774

yA

356
365
356
365
356
365

GlammBox

150
1150 DF
1600
1600 DF
2150
2150 DF

o
X Y
1330 794
1330 794
1818 895
1818 895
2330 895
2330 895

356
365
356
365
356
365
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GlammBox

Materiali inflammabili
- Non collocare materiali infiammabili vicino al caminetto, nel raggio di 1m;
- Le rastrelliere o gli scaffali devono essere distanti:

. Da caminetti: 500 mm;

. Dai bruciatori: 1 m;

Materiali: pietra/metallo/ceramica

« A-150 mm;
« B-100 mm:;
. C-500 mm;

Altri materiali non infiammabili

« A-200 mm:;
« B-250 mm;
. C-600mm;




GlammFire

GlammBox

Procedure di installazione
Molto importante:
Prima di iniziare il montaggio del caminetto, non dimenticate di mettere prima la base

dei supporti per il vetro.
Avvitare E in D utilizzando la chiave F.
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GlammFire

GlammBox

Posizionare il caminetto nel foro precedentemente realizzato (G).
Assicurarsi che il caminetto sia perfettamente in piano e bilanciato. Se necessario,
utilizzare i fori della linguetta del caminetto per ottenere un montaggio a parete perfetto.

Applicare quindi il cartongesso (H).

GlammpFire
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GlammFire

GlammBox

Fare attenzione e non installare il caminetto vicino a materiali infiammabili.

Per completare l'installazione del caminetto, posizionare il bruciatore e terminare
l'applicazione del vetro.

Per effettuare il fissaggio del vetro & necessario
Inserire (I) in (K) e avvitare (L) per fissare il vetro (J).
Per avvitare (L), utilizzare la chiave in dotazione (chiave esagonale) (M).

o
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GlammFire

GlammBox

Procedure di installazione per caminetti con accesso "bordo di protezione per la finitura

della parete".

Se il caminetto ¢ dotato dell'opzione "Cerchio di protezione per la finitura della parete”,
prima di eseguire la fase di installazione, descritta a pagina 10, avvitare il cerchio (N) sul
caminetto, puntare la vite (O), inserire la rondella (Q) e serrare il dado (P).
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GlammFire

GlammBox

Assicurarsi che ci siano 15 mm disponibili per I'applicazione del cartongesso/finitura della
parete (S) dopo aver posizionato il caminetto sulla parete (R).
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Applicare la finitura della parete (ad es.: cartongesso) (T).
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GlammFire

GlammBox

Dopo il posizionamento della finitura a parete, il montaggio assume l'aspetto che si puo
vedere in (U)(V).
Dopo questa fase tornare a pagina 12 ed eseguire la fase di montaggio descritta.

e
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Specifiche

GlammBox

420 / DF
450 / DF
770 / DF
1150 / DF
1600 / DF
2150 / DF

Bruciatore

Capacita Potenza

(litri)

5|10

10|20

(kW)

3,40
3,40
4,50
8,5
13,5
17

ore)

8:30
518:30
8:30
58:30

Autonomia Area

riscaldante (m?)

20
20
28

g lam,
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GlammFire

GlammBox

Dimensioni generali

Glammbox A* B* C* D* E* F* G*
420 764 600 540 420 348 85 484
420 DF 764 600 540 420 365 85 484
450 1024 860 570 450 348 85 514
450 DF 1024 860 570 540 365 85 514

770 764 600 890 770 348 85 834
770 DF 764 600 890 770 365 85 834
1150 784 600 1310 M50 348 85 1214

1150 DF 784 600 1310 150 365 85 1214
1600 885 700 1798 163 348 85 1704

8
1600DF 885 700 1798 163 365 85 1704
8
2150 885 700 231 215 348 85 2216
0 0
GlammFire 2150DF 885 700 231 215 365 85 2216
0 0
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